
 

 
  Dilatační páska samolepicí _20200606 1 / 1 

TECHNICKÝ LIST 
 

Dilatační páska samolepicí 3/30  

 

Dilatační páska s PE folií pro oddělení podlah od svislých konstrukcí 
VLASTNOSTI A ZPŮSOBY POUŽITÍ: 

 pro vnitřní a vnější použití 

 zabraňuje tvorbě prasklin v potěru vlivem teplotní roztažnosti 

 pro akustický předěl stěny a podlahy 

 spolehlivé řešení dilatace 

 pro obvodové konstrukce před aplikací samonivelačních stěrek 

 spolehlivé připevnění ke stěně díky samolepicímu pásu  

 

 

 
SLOŽENÍ: Mirelonová páska  
 
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
Tloušťka 3 mm 

Výška 30 mm 

 
ZPRACOVÁNÍ: Pás aplikujeme po obvodu na stěnu před aplikací spřažených potěrů nebo před aplikaci samonivelačních 
stěrek tak aby nedošlo ke spojení aplikovaného materiálu se stěnou. Po vytvrdnutí aplikovaná směsi přebytečnou pásku 
odstraníme. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
 Nespotřebované zbytky a kontaminované obaly lze likvidovat jako stavební odpad (viz bezpečnostní list). 

 
PRVNÍ POMOC, BEZPEČNOST A HYGIENICKÉ PŘEDPISY: Viz bezpečnostní list výrobku. 
 
SKLADOVÁNÍ: Výrobek skladujte v suchu v originálních obalech – chraňte před poškozením, působením vody a vysoké relativní vlhkosti vzduchu. 
Při dodržení uvedených podmínek je skladovatelnost bez omezení. 
 
EXPEDICE: Výrobek se dodává po 30 bm na paletách krytých fólií. 
 
KVALITA: Kvalita produktů je trvale kontrolována v našich laboratořích. Ve výrobě je provozován systém řízení výroby a uplatňován certifikovaný 
systém managementu kvality podle ISO 9001 (průběžný dozor a případné prokazování shody je zajištěno TZÚS Praha, AO č. 204). 
 
VÝROBCE: LB Cemix, s.r.o, Tovární 36, 373 12 Borovany 
 
PLATNOST: Od 06. 06. 2021 
 
Jelikož použití a zpracování výrobku nepodléhá našemu přímému vlivu, neodpovídáme za škody způsobené jeho chybným použitím. Vyhrazujeme si 
právo provést změny, které jsou výsledkem technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají platnosti všechna předešlá vydání. 
 


